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Çağatay Erciyes'in sergisi BM'de açıldı 

 

 
 
Türkiye'nin BM Daimi Temsilciliğinde 
müsteşar olarak görev yapan Çağatay 
Erciyes'in "Bir Diplomatın Objektifinden 
Denizlerin Renkleri" isimli sualtı 
fotoğraf sergisi Birleşmiş Milletler (BM) 
binasında açıldı. 

Serginin BM’de açılan ilk sualtı fotoğraf sergisi olması, ilk kez bir diplomat 
tarafından açılması ve fotoğrafların tek parça kumaş üzerinde arkadan 
aydınlatma yöntemiyle sunulması, büyük ilgi ve beğeniyle karşılandı.  
 
Türkiye’nin BM Daimi Temsilciliği tarafından verilen resepsiyonda serginin 
açılışını yapan Büyükelçi Baki İlkin, teması çevrenin ve denizlerin korunması 
olan böylesine önemli bir serginin BM’de açılmasının son derece anlamlı 
olduğunu belirterek, Erciyes’i gönülden kutladığını belirtti. 
 
Çağatay Erciyes de yaptığı konuşmada, dünya denizlerindeki biyolojik 
çeşitliliğin her geçen gün yok olma tehlikesiyle karşı karşıya bulunduğunu 
kaydederek, aşırı kirlilik, yanlış yapılanma, zararlı balıkçılık uygulamaları ve 
iklim değişikliğinin bu yok oluşun başlıca nedenleri olduğunu söyledi. 
 
Erciyes, gazetecilere yaptığı açıklamada, çocukluğundan beri dalgıçlık 
yaptığını, sualtı fotoğrafçılığına ise 6 yıl önce başladığını, eşi ve kardeşinin 
de kendisi gibi bu hobiyle ilgilendiğini anlattı. Erciyes, sergisinin BM’de 
açılan ilk sualtı fotoğraf sergisi olmasından dolayı son derece mutlu ve 
gururlu olduğunu belirtti. 
 
Erciyes şöyle konuştu: "Açtığımız bu serginin ülkemizin tanıtımına ve BM 
içindeki imajına olumlu bir katkıda bulunduğuna inanıyorum. Bu sergi, aynı 
zamanda bir şekilde, Türkiye’nin denizlere ve çevreye olan duyarlılığını 
fotoğraf sanatıyla BM içerisinde göstermiş oldu." 
 
Erciyes’in fotoğraflarının özel siyah bir kumaş üzerinde arkadan 
ışıklandırılarak sunulması da sergiye ayrı bir hava kattı ve çok beğenildi. 
Serginin açılış resepsiyonuna yabancı ve Türk diplomatlar, BM çalışanları, 
gazeteciler ve diğer konuklar katıldı. Türkiye’nin Ege ve Akdeniz sahilleri ile 
Karayib denizinde çekilmiş fotoğraflardan oluşan sergi, BM’de 19 Eylül 
tarihine dek gezilebilecek. 
 
 
 
 

   
 
 

DIKKAT !!! Haberin izinsiz kullanılması halinde YASAL İŞLEM yapılacaktır.  
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